Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2019 г.                                                                                        №  294
с. Белый Яр

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского сельсовета от 30 октября 2015 №720 «Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие спорта и  физической культуры  на территории муниципального образования Белоярский сельсовет на 2016 – 2020 годы»».
В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь ст.47  Устава муниципального образования Белоярский сельсовет. Администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение к постановлению администрации Белоярского сельсовета от 30 октября 2015 №720  «Развитие спорта и  физической культуры  на территории муниципального образования Белоярский сельсовет на 2016 – 2020 годы», внести следующие изменения:
1) строку 10 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«

	Финансирование Программы:

	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 1 669 тыс. руб., в том числе по годам:

2016 г.- 256 тыс. руб.

2017 г.- 415 тыс. руб.

2018 г.- 415 тыс. руб.

2019 г.- 23 тыс. руб.

2020 г.- 60 тыс. руб.

- за счет средств бюджета МО Белоярский сельсовет 1 626,0 тыс. рублей, в том числе по годам: 2016 год – 256,0 тыс. рублей; 2017 год – 415,0 тыс. рублей; 2018 год – 415,0 тыс. рублей; 2019 год – 23,0 тыс. рублей; 2020 год – 60,0 тыс.  рублей.

- за счет средств бюджета Алтайского района 500 тыс. рублей, в том числе по годам: 2016 год – 0 тыс. рублей; 2017 год – 0 тыс. рублей; 2018 год – 500,0 тыс. рублей; 2019 год – 0 тыс. рублей; 2020 год – 0 тыс.  рублей.

».

2) Раздел 3. «Перечень программных мероприятий», изложить в новой редакции
«

	Мероприятия

	2016 г.

	2017 г.

	2018 г.

	2019 г.

	2020 г.
	Всего

	Местный бюджет

	Прочие источники

	1. Содержание хоккейной площадки  д. Кайбалы

	2. Содержание стадиона «Колос»:

	223
	384
	260
	500
	0
	0
	1367

	- ремонт ограждения стадиона «Колос» и ремонт спортивных площадок

	- обустройство раздевалок на стадионе

	- ремонт и содержание служебного помещения на стадионе

	  Устройство, ремонт и содержание спортивных и детских площадок, (в том числе устройство ледовых и снежных покрытий хоккейных площадок, катков в зимнее время). Изготовление и установка на стадионе новогодних ёлок, спортивных и иных фигур снежных городков, и др. Установка и демонтаж подиумов, сцен и других временных и постоянных сооружений. Устройство дополнительного освещения, гирлянд, световых и других эффектов, фейверков иллюминаций и др.

	3. Проведение спортивных, праздничных и иных мероприятий на стадионе и других местах. Участие    в    районных,     республиканских, краевых,          окружных          и          других соревнованиях, первенствах и состязаниях. Направление      команд      муниципального образования в другие регионы для участия в        соревнованиях,        первенствах        и состязаниях.       Награждение,       вручение ценных     призов,     ценных     подарков    за достигнутые      высокие       показатели      и достижения. Софинансирование (частичное финансирование)    совместно    с   другими муниципальными                   образованиями, организациями      и      учреждениями      при направлении        команд,       тренеров       и представителей    в    другие    населенные пункты,  районы  и  регионы для участия в соревнованиях, первенствах и состязаниях. Приобретение спортивной формы, инвентаря и оборудования.

	33
	31
	155

	23
	60
	302

	Итого

	256
	415
	415
	500
	23
	60
	1669

».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на первого заместителя Главы Белоярского сельсовета Н В. Непомнящего.
Глава
Белоярского сельсовета                                                                     А.В. Мин Те Хо